
Badanie ankietowe dotyczące Łomżyńskiego Obszaru Funkcjonalnego

Badanie ankietowe będące częścią procesu powstawania Strategii Rozwoju Łomżyńskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata
2014-2020 dotyczy oceny kondycji Łomżyńskiego Obszaru Funkcjonalnego oraz ważnych kierunków jego przyszłego
rozwoju na lata 2014-2020.

Łomżyński Obszar Funkcjonalny obejmuje 4 samorządy: Miasto Łomża, Gminę Łomża,
Gminę Piątnica oraz Gminę Nowogród. List intencyjny o współpracy samorządów w
ramach tzw. Łomżyńskiego Obszaru Funkcjonalnego zawarto w 2013 r., porozumienie
ramowe – w 2014 r. W dniu 24 października 2014 r. w Urzędzie Marszałkowskim w
Białymstoku odbyła się pierwsza w Polsce „konferencja poświęcona określeniu obszaru
funkcjonalnego i jego granic, ośrodka funkcjonalnego miasta Łomży”. ŁOF zostanie
umieszczony w projekcie planu zagospodarowania przestrzennego województwa
podlaskiego. Obejmuje łącznie ok. 560 km2, zamieszkiwany jest przez 88 tys.
mieszkańców, tj. 8,5% mieszkańców województwa podlaskiego. Ankietę można
wypełnić do 24 grudnia 2014 r.

Powołanie Łomżyńskiego Obszaru Funkcjonalnego  ma istotne znaczenie dla rozwoju
naszych gmin, realizacji ponadlokalnych, wspólnych działań rozwojowych, wspólnej
polityki społeczno – gospodarczej. Wybrany przez nas obszar funkcjonalny ma za
zadanie zniwelowanie różnic rozwojowych w regionie łomżyńskim. Nowy okres
programowania budżetu unijnego dla Polski na lata 2014-2020 zakłada wprowadzenie
nowego narzędzia wspierającego rozwój terytorialny, skierowanego do  Miejskich
Obszarów  Funkcjonalnych, za pomocą którego miejskie obszary funkcjonalne – miasta
i powiązane z nimi gminy, mogą wspólnie pozyskiwać środki na rzecz zrównoważonego
rozwoju. Środki te będzie można pozyskiwać m.in. w ramach regionalnych oraz
krajowych programów operacyjnych.

Głos można oddać w formie papierowej wrzucając wypełnioną ankietę do urny  w
Punkcie Informacji Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Łomży i drogą elektroniczną w
ankiecie umieszczonej  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łomży.

Więcej informacji na stronie Urzędu Miejskiego w Łomży.

http://deltapartner.org.pl/ankieta_lomza/
http://www.lomza.pl/index.php?wiad=3630
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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